
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

20 серпня 2025 року                                селище Слобожанське                                             № 336 

 

 

Про участь у пілотному мультиспортивному проєкті «Шлях чемпіонів» 

 

 

Керуючись ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

лист Міністерства молоді та спорту України від 29.10.2024 № 12363/3.5 «Щодо виконання 

доручення Кабінету Міністрів України від 16.10.2024 № 32977/1/1-24», спільний наказ 

Міністерства молоді та спорту України та Міністерства освіти і науки України від 09 липня 

2025 року № 4323/991 «Про затвердження Порядку утворення та функціонування 

спеціалізованих спортивних класів у закладах загальної середньої освіти» та з метою 

популяризації здорового способу життя, залучення дітей та молоді до занять спортом, 

розвитку мультиспортивного руху, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Слобожанській початковій школі Слобожанської селищної ради на 

участь у пілотному мультиспортивному проєкті «Шлях чемпіонів» (далі - Проєкт) у 2025/2026 

навчальному році. 

2. Визначити відділ культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної політики 

Слобожанської селищної ради відповідальним за координацію щодо участі у Проєкті та 

забезпечити інформаційне висвітлення ключових заходів Проєкту. 

3. Директору Слобожанської початкової школи Слобожанської селищної ради  

Валентині Полупановій забезпечити належну організацію участі учнів у заходах Проєкту 

відповідно до його плану та календаря. 

4. Гуманітарному  відділу Слобожанської селищної ради забезпечити організаційний 

супровід участі закладу освіти в Проєкті та сприяти реалізації проєкту забезпечивши тісну 

співпрацю з визначеним координатором. 

5. Директору комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа Слобожанської 

селищної ради» Володимиру Дейнеці вжити організаційно-практичних заходів щодо 

впровадження проєкту.  

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу Лагоду. 

 

Селищний голова                                                            Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)                 Людмила ЛАГОДА 


